

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015640\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015640)

PR Number : 1021015640

Total Price : IDR 14,800,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015640.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015640.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	F		Mild steel plate 6mmx4"x8"	8.000	SH	02.10.2024	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	14,800,00

Purpose:

[10] For Hopper

GL: 910030

IO: 201020000241



Dibuat Oleh, 90031(Sigit Setiyono) 2024-09-26 10:33:10	Checked by, 90715(M.Moechlis) Approved at 2024-09-27 10:42:09	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-09-27 15:55:54	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2024-09-28 10:43:10
---	--	---	--

PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Attn Bapak Diki
Telp/Fax

TANGGAL 27-Sep-24
MARKETING EVI
HALAMAN

NO	NAMA BARANG	HARGA/UNIT	QUANTITY	TOTAL	KETERANGAN
1	High Anchor Dynabolt M12x100,	Rp 19.000	20	Rp 380.000	galvanis
2	Trapesium Long Drat (1M) 2" + Nut,	Rp 430.000	2	Rp 860.000	bahan mentah agak hitam
3	nut trapesium 2"	Rp 330.000	2	Rp 660.000	bahan mentah agak hitam
4	Clamp Sling wirerope 14mm Galvanish,	Rp 10.000	8	Rp 80.000	pakai ukuran 16 mm wire rope clip RRT 16 mm(5/8)
5	Turnbuckle M16 Hook & Eye SS304	Rp 335.500	4	Rp 1.342.000	
6	Mild steel plate 6mmx4"x8'	Rp 1.770.000	8	Rp 14.160.000	
				Rp 17.482.000	
Catatan	HARGA BELUM TERMASUK PPN			HORMAT KAMI	
Tempo pembayaran	TEMPO 30 HARI				
Waktu pengiriman	ASAP				
Masa berlaku penawaran	HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT				
	PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI			EVI / MARKETING	